

## **Jydsk Tagteknik A/S. Afdeling Øst**

Lunikvej 34  
2670 Greve  
CVR-nr. 21222445

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Danny Kromanne

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S. Afdeling Øst  
Lunikvej 34  
2670 Greve

CVR-nr.: 21222445

Stiftet: 07.10.1998

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 70153344

Hjemmeside: [www.jydsktagteknik.dk](http://www.jydsktagteknik.dk)

E-mail: [greve@jydsktagteknik.dk](mailto:greve@jydsktagteknik.dk)

### Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

### Direktion

Heinz Lehner Birk

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.619 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>38.060.380</b>	<b>37.847.583</b>
Personaleomkostninger	1	(34.475.056)	(32.798.267)
Af- og nedskrivninger		<u>(852.541)</u>	<u>(710.388)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.732.783</b>	<b>4.338.928</b>
Andre finansielle indtægter	2	927.161	801.201
Andre finansielle omkostninger		<u>(276.998)</u>	<u>(125.893)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.382.946</b>	<b>5.014.236</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(764.392)</u>	<u>(1.121.138)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.618.554</u></b>	<b><u>3.893.098</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	3.000.000
Overført resultat		<u>18.554</u>	<u>893.098</u>
		<b><u>2.618.554</u></b>	<b><u>3.893.098</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.440.565	2.264.925
Indretning af lejede lokaler		490.574	565.442
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.931.139</u></b>	<b><u>2.830.367</u></b>
Deposita		142.511	142.055
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>142.511</u></b>	<b><u>142.055</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.073.650</u></b>	<b><u>2.972.422</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.054.373	1.196.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.054.373</u></b>	<b><u>1.196.750</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.099.217	6.838.214
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.285.973	718.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.909.495	11.601.018
Andre tilgodehavender		2.160.838	1.929.450
Periodeafgrænsningsposter		333.852	339.801
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.789.375</u></b>	<b><u>21.426.488</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>23.843.748</u></b>	<b><u>22.623.238</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>26.917.398</u></b>	<b><u>25.595.660</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.165.299	5.146.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.600.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.265.299</u></b>	<b><u>8.646.745</u></b>
Udskudt skat		412.000	292.000
Andre hensatte forpligtelser		<u>430.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>842.000</u></b>	<b><u>292.000</u></b>
Bankgæld		3.205.359	3.955.112
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.374.152	2.381.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.173.502	3.600.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.428.266	2.265.141
Skyldige sambeskatningsbidrag		644.392	1.293.138
Anden gæld	6	<u>3.984.428</u>	<u>3.161.006</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.810.099</u></b>	<b><u>16.656.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.810.099</u></b>	<b><u>16.656.915</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.917.398</u></b>	<b><u>25.595.660</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.146.745	3.000.000	8.646.745
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	18.554	2.600.000	2.618.554
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.165.299</b>	<b>2.600.000</b>	<b>8.265.299</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	29.528.750	28.276.398
Pensioner	3.426.016	3.081.075
Andre omkostninger til social sikring	852.034	746.251
Andre personaleomkostninger	668.256	694.543
	<b>34.475.056</b>	<b>32.798.267</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>69</b>	<b>63</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	529.712	455.657
Renteindtægter i øvrigt	397.449	345.544
	<b>927.161</b>	<b>801.201</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	644.392	1.293.138
Ændring af udskudt skat	120.000	(172.000)
	<b>764.392</b>	<b>1.121.138</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.926.237	1.161.040
Tilgange	1.020.313	0
Afgange	(25.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.921.550</b>	<b>1.161.040</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.661.312)	(595.598)
Årets afskrivninger	(829.673)	(74.868)
Tilbageførsel ved afgang	10.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.480.985)</b>	<b>(670.466)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.440.565</b>	<b>490.574</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.658.708	3.477.832
Foretagne acontofaktureringer	(7.694.324)	(4.128.246)
Overført til gældsforpligtelser	1.321.589	1.368.419
	<b>1.285.973</b>	<b>718.005</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning under passiverne består af henholdsvis 1.321.589 kr. overført fra igangværende arbejder samt 1.052.563 kr. vedrørende modtagne forudbetalinger fra kunder.		
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	946.040	326.188
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.890.982	1.590.211
Feriepengeforpligtelser	644.092	793.786
Anden gæld i øvrigt	503.314	450.821
	<b>3.984.428</b>	<b>3.161.006</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.842.000</b>	<b>1.600.000</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>155.000</b>	<b>146.000</b>

Leasingforpligtelserne består af selskabets forpligtelser i forbindelse med selskabets finansielle leasing-aftaler. Selskabet anvender bestemmelserne for klasse B om ikke at indregne de finansielle leasingaftaler i balancen.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	111.000	111.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>111.000</b>	<b>111.000</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Krobi Holding ApS, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
